Copyright © VIP Times & gemmy All rights reserved. ※写真およびテキスト情報の無断転用・転載を禁じます。

芸名 森　富士夫

フリガナ モリ　フジオ

ジャンル 俳優

性別 男性

生年月日 1946年11月14日（77歳）

出身地 東京

サイズ 身長/170cm　体重/73cm　バスト/--　ウエスト/--　ヒップ/--

血液型 A型

星座 さそり座

出演歴

【映画】ぐるりのこと。　ディアドクター　ナニワ金融道　真
夜中の弥次さん喜多さん
【テレビ】相棒8　ザ・クイズショウ　パンドラ　監査法人　ホ
カベン　法律事務所　モンスターペアレント　拝啓、父上様
慶次郎縁側日記2　弁護士のくず
【舞台】椿姫

出典：日本タレント名鑑（VIPタイムズ社）